
Resolución de Decanato 184 1 2023 - EXA -UNSa
Exp Nº 8063/2020.Adhesión a duelo. E.U. Víctor Serrano
De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,
29/03/2023

VISTO el fallecimiento de la Sra. María Azucena López, madre del E.U.
Víctor Hugo Serrano, docente de esta Facultad, ocurrido el día 27 de marzo
del corriente año, y

CONSIDERANDO:

Que las Autoridades, Docentes y el Personal No Docentes de esta Facultad,
adhieren al duelo provocado por tan penoso suceso, haciendo llegar a su
familia el más profundo pésame.

O Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra.
María Azucena López, madre del E.U. Víctor Hugo Serrano, docente de esta
Unidad Académica, transmitiendo en nombre de todo el Personal de la
Facultad, las más sentidas condolencias.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: E.U. Víctor Hugo Serrano. Cumplido,
archívese. ­

ORL/smv/amc

o i
Dr. JOSÉR. MALINA

SECRETARIO ACÉMIKCO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTADDE CS. EXACTAS -USa.

9$
Mag. Gus'AvoDANIELGIL

DECAMO
FACULTO DECS. EXACTAS UNSa

1 / 1


